SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais Chile

Importador Mercado Nacional

Cédigo V2098250
Descripcion CET-AA-35SUR_RES-SB-750-NAC
Linea 35 SurReserva
Formato 750

Fecha 06/02/14

2011
2012
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2014
2015

14,5° GL
14° GL
13,5°GL
13°GL
12,5°GL
12°GL

100 mm

‘ 60 mm ‘

35 S5UR
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SAUVIGNON BLANC
20xx

DESCUBRE EN ESTE SAUVIGNON
BLANC UN VINO FRESCO Y MADURO,
DE COLOR AMARILLO PAJIZO
BRILLANTE. CON AROMAS A
ciTRICOS Y PINA. PALADAR
SUAVE, DE NOTAS FRESCAS Y
ELEGANTES. FINAL DE BOCA FINO Y
PERSISTENTE.

IDEAL CON MARISCOS CRUDOS,
CARNES BLANCAS, AVES DE CAZA,
PESCADOS NO GRASOS, CEVICHE Y
ENSALADAS. ESTE VINO ES IDEAL

750 cc |
XX, X°e GL

Producido y Embotellado
por Vifia San Pedro S.A.
Fundo San Pedro Km 205,
Longitudinal Sur.

Molina - Chile. EAN-13
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V2098250

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

60 x 100 mm.
Casablanca 8 (Ritrama)
Acuoso Mate

Offset / Autoadhesivo

Colores .

Negro

Recursos



